АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
ПЕРВОМАЙСКИЙ .

ПОССОВЕТ
ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

04.07.2023 № 65-р

изменении в
администрации

образования
поссовет

района
от 09
р «Об

О внесении
распоряжение
муниципального
Первомайский
Оренбургского
Оренбургской области
января 2023 года №
утверждении муниципального
задания на оказание
муниципальных услуг
(выполнение работ) для МБУК ЦК
и БО «Первомайский»
муниципального
Первомайский
Оренбургского
Оренбургской
на 2023 год и плановый
2024 и 2025 годов»

образования
поссовет

района
области
период

Ч II

:
Г  Т-1

В связи с подписанием Соглашения о достижении целевых показателей
и реализации мероприятий региональных проектов на территории
муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского района
Оренбургской области №2 4 от 27 июня 2023 года между администрацией
муниципального образования Оренбургский район, администрацией
муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского района
и Управления по культуре и молодежной политике администрации
муниципального образования Оренбургский район:

1. Внести изменение в муниципальное задание на оказание
муниципальных услуг (выполнение работ) для МБУК ЦК и БО
«Первомайский» муниципального образования Первомайский поссовет

(выполнение работ) для МБУК ЦК и БО «Первомайский» муниципального! : ,:»
образования Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской ■
области на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 на официальном сайте ,
bus.gov в сети Интернет. . ф

3. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном L у
сайте муниципального образования Первомайский поссовет.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на)!;';;
начальника отдела бухгалтерского учета и отчетности - главного бухгалтера г ■
администрации Ковалеву О.Л.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.-

Глава муниципального образования О.И. Куличенко

Копия верна:
Заместитель главы администрации Н.В. Белякова